Garten - Kultur #300
Pflanze # 59 (Neu): Salatgurke "Saladin F1", toom

Salatgurke "Saladin F1" - 2019-01
03.03.2019 18:46 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Foliengewachshaus Platz:

04.03.2019
17.05.2019
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 317: Aussaat

Meilenstein # 331: 1 Keim nach 8 Tagen

Meilenstein # 338: 2 Keime nach 10 Tagen

Meilenstein # 353: E.3.3 Umgetopft nach 13 Tagen

Meilenstein # 354: E.3.4, F.1.1, F.2.1, F3.1 umgetopft nach 20 Tagen

Meilenstein # 393: 2 Pflanzen in Foliengewéachshaus gepflanzt, 2 Pflanzen Inge D. gesche...

Meilenstein # 411: 17.05.: 3 abgestorbene Pflanzen entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 04.03.2019 21:18 - Ralph Twele
- Platz E.3.3, E.3.4, F.1.1, F.2.1, F.3.1 wurde hinzugefligt

1 Samen pro Topf

#2 - 12.03.2019 23:41 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Gesét gedndert

#3 - 12.03.2019 23:42 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190312_124036928 HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#4 - 14.03.2019 14:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190314_140736107_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 17.03.2019 11:35 - Ralph Twele
- Platz E.3.3 wurde geléscht

#6 - 17.03.2019 11:40 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190317_113442866_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 24.03.2019 18:33 - Ralph Twele
- Ort Anzuchttopf wurde hinzugeftigt
- Ort Zimmergewdchshaus wurde geléscht

- Platz E.3.4, F.1.1, F.2.1, F.3.1 wurde geldscht

#8 - 24.03.2019 18:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190324_182859903_25.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 31.03.2019 19:50 - Ralph Twele
- Ort Blumentopf wurde hinzugeftigt
- Ort Anzuchttopf wurde gel6éscht

27.01.2026

1/2




#10 - 22.04.2019 19:45 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190422_192050214_25.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20190422 192059519 _25.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Foliengewéachshaus wurde hinzugefiigt

- Ort Blumentopf wurde geldscht

#11 - 17.05.2019 21:36 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190501_153504202_25.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 17.05.2019 21:36 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet gedndert

#13 - 17.05.2019 21:37 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Zuriickgeschnitten gedndert

#14 - 27.10.2019 18:21 - Ralph Twele

- Status wurde von Zurlickgeschnitten zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20190312_124036928_HDR_25.jpg
IMG_20190314_140736107_HDR_25.jpg
IMG_20190317_113442866_HDR_25.jpg
IMG_20190324_182859903_25.jpg
IMG_20190422_192050214_25.jpg
IMG_20190422_192059519_25.jpg
IMG_20190501_153504202_25.jpg

27.01.2026

611 KB
552 KB
122 KB
465 KB
552 KB
457 KB
572 KB

12.03.2019
14.03.2019
17.03.2019
24.03.2019
22.04.2019
22.04.2019
17.05.2019

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

