

Garten - Kultur #300

Pflanze # 59 (Neu): Salatgurke "Saladin F1", toom

Salatgurke "Saladin F1" - 2019-01

03.03.2019 18:46 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	04.03.2019
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	17.05.2019
Ort:	Foliengewächshaus	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 317: Aussaat			Geschlossen
Meilenstein # 331: 1 Keim nach 8 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 338: 2 Keime nach 10 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 353: E.3.3 Umgetopft nach 13 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 354: E.3.4, F.1.1, F.2.1, F.3.1 umgetopft nach 20 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 393: 2 Pflanzen in Foliengewächshaus gepflanzt, 2 Pflanzen Inge D. gesche...			Geschlossen
Meilenstein # 411: 17.05.: 3 abgestorbene Pflanzen entsorgt			Geschlossen

Historie

#1 - 04.03.2019 21:18 - Ralph Twele

- Platz E.3.3, E.3.4, F.1.1, F.2.1, F.3.1 wurde hinzugefügt

1 Samen pro Topf

#2 - 12.03.2019 23:41 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Gesät geändert

#3 - 12.03.2019 23:42 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190312_124036928_HDR_25.jpg wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#4 - 14.03.2019 14:22 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190314_140736107_HDR_25.jpg wurde hinzugefügt

#5 - 17.03.2019 11:35 - Ralph Twele

- Platz E.3.3 wurde gelöscht

#6 - 17.03.2019 11:40 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190317_113442866_HDR_25.jpg wurde hinzugefügt

#7 - 24.03.2019 18:33 - Ralph Twele

- Ort Anzuchttopf wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

- Platz E.3.4, F.1.1, F.2.1, F.3.1 wurde gelöscht

#8 - 24.03.2019 18:35 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190324_182859903_25.jpg wurde hinzugefügt

#9 - 31.03.2019 19:50 - Ralph Twele

- Ort Blumentopf wurde hinzugefügt

- Ort Anzuchttopf wurde gelöscht

#10 - 22.04.2019 19:45 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20190422_192050214_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20190422_192059519_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gekeimt* zu *Gepflanzt* geändert
- Ort *Foliengewächshaus* wurde hinzugefügt
- Ort *Blumentopf* wurde gelöscht

#11 - 17.05.2019 21:36 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20190501_153504202_25.jpg* wurde hinzugefügt

#12 - 17.05.2019 21:36 - Ralph Twele

- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte beendet* geändert

#13 - 17.05.2019 21:37 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte beendet* zu *Zurückgeschnitten* geändert

#14 - 27.10.2019 18:21 - Ralph Twele

- Status wurde von *Zurückgeschnitten* zu *Entsorgt* geändert

Dateien

IMG_20190312_124036928_HDR_25.jpg	611 KB	12.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190314_140736107_HDR_25.jpg	552 KB	14.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190317_113442866_HDR_25.jpg	122 KB	17.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190324_182859903_25.jpg	465 KB	24.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190422_192050214_25.jpg	552 KB	22.04.2019	Ralph Twele
IMG_20190422_192059519_25.jpg	457 KB	22.04.2019	Ralph Twele
IMG_20190501_153504202_25.jpg	572 KB	17.05.2019	Ralph Twele